MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019
aruandeaasta I6pp: 31.12.2019

arinimi: OSAUHING GLEADO

registrikood: 11189495

tanava/talu nimi, Nooruse tn 4-3
maja ja korteri number:

linn: J&hvi linn
vald: Jdhvi vald
maakond: Ida-Viru maakond
postisihtnumber: 41532

telefon: +372 3370122, +372 55545914

e-posti aadress: gleado@mail.ru
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OSAUHING GLEADO
Teg evusaruanne

Gleado OU odhitegevuseks on
-elektriseadmete montaaz, projekteerimine ja remonditd6d
-koolituskursuste ettevalmistamine /kuni kuuekuulised kursused /

Aruandeaastal oli Gleado muugitulu 56971eur, miugitulu 100% saadud Eestis
Gleado OU tootajate keskmine arv 1 ja juhatuse liige , ja nende tédtasu 3900eur

2019. a. majandusaasta aruanne



OSAUHING GLEADO

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Nouded ja ettemaksed
Noéuded ostjate vastu
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Vélad tarnijatele
Maksuvdlad
Kokku lihiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

30 887
715
715

31602

5988
5988
37 590

1706
941
765

1706

1706

2 556
6391
22940
3997
35884
37 590

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

25216
507
507

25723

6 986
6 986
32709

822
176
646
822
822

2 556
6391
19 252
3688
31887
32709



OSAUHING GLEADO 2019. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2019 2018
Muugitulu 56 971 55 822
Muud é&ritulud 300 1740
Kaubad, toore, materjal ja teenused -40 235 -33 299
Mitmesugused tegevuskulud -6 349 -6 549
T66j6ukulud -5 053 -11 424
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1 680 -2 363
Arikasum (kahjum) 3954 3927
Muud finantstulud ja -kulud 43 11
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3997 3938
Tulumaks 0 -250
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3997 3688



OSAUHING GLEADO 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Gleado OU pdhitegevuseks on

-elektriseadmete montaaz, projekterimine ja remondit66d

-koolituskursuste ettevalmistamine ja labiviimine / kuni kuuekuulised /
-Aruandeaastal oli Gleado OU oli 57314eur, mudgitulu 100% saadud Eestis

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2019 2018
Palgakulu 3900 9 870
Sotsiaalmaksud 1153 1554
Kokku t66jdukulud 5053 11424
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 2
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
31.12.2019 31.12.2018
Nouded Kohustised Nouded Kohustised
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 715 941 507 822
vdi olulise m&ju all olevad
ettevotjad
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2019 2018
Arvestatud tasu 3900 9870



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.05.2020

OSAUHING GLEADO (registrikood: 11189495) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
SERGEY POTYLITSYN Juhatuse liige 24.06.2020

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab ettevotte finantsseisundit ja
majandustulemust ja rahavoogusid Gigesti ja diglaselt.

Resolutsioon:



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2019
22 940
3997

26 937

26 937

26 937



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Elektrijuhtmete ja -seadmete paigaldus 43211
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
2556 EUR

Sergey Potylitsyn 35510062242
9ey yitsy (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 3370122
Mobiiltelefon +372 55545914

E-posti aadress gleado@mail.ru

Mudgitulu
(EUR)

56971

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



